[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «18» февраля 2009 г.

                   № 156

О награждении работников

УРК МУП «Алатырьторгсервис»

В соответствии с ходатайством администрации Управляющей рынком компании Муниципального унитарного предприятия «Алатырьторгсервис»

п о с т а н о в л я ю:

За добросовестное отношение к труду и хорошие производственные показатели наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	 Старчкова Михаила Васильевича    -
	охранника Управляющей рынком компании Муниципального унитарного предприятия  «Алатырьторгсервис»;

	 Логинкина Николая Михайловича   -

Лапшина Александра Павловича       -
	уборщика территории Управляющей рынком компании Муниципального унитарного предприятия  «Алатырь-торгсервис»;

охранника Управляющей рынком компании Муниципального унитар-ного предприятия  «Алатырьторгсер-вис».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02